
Rua Joaquim Garcia, s/nº – Cx Postal nº 2016 - Centro
Camboriú/SC – CEP: 88.340-055

(47) 2104-0800 / gabinete.camboriu@ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

RESULTADO FINAL, DE 27 DE JUNHO DE 2022
DO EDITAL Nº 020/GDG/IFC-CAM/2022

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense -  Campus Camboriú, no uso de suas
atribuições legais, resolve:

1. Tornar público o resultado final do objeto do Edital nº 020/GDG/IFC-CAM/2022,  chamada que
visa atrair apoio de pessoas jurídicas de direito privado, com ou sem fins lucrativos, para a realização
do XIII Cenário Imobiliário.

EMPRESA CNPJ Item(ns)

contemplado(s)

UNK Group 33.890.364/0001-43
Coffee break para 400

pessoas

LMR Engenharia 11.347.566/0001-00
Coffee break para 400

pessoas
HAACKE Empreendimentos Imobiliários
Ltda

06.081.065/0001-95
Outros: Produtos para o

coffee break

Central do Imóvel Ltda 14.572.194/0001-04
Outros: Produtos para o

coffee break

Rose M. Gomes Eireli 21.570.439/0001-20
Outros: Produtos para o

coffee break

Cleverton Vedovato de Souza 25.256.115/0001-72
Outros: Produtos para o

coffee break
Incorporadora Colinas de Camboriú Ltda 26.270.023/0001-00 Outros: Brindes

Dardes Corretora 45.341.957/0001-30
Outros: Produtos para o

coffee break

Alexen Zuconelli ME 22.497.568/0001-00
Outros: Produtos para o

coffee break

MM Síndico Profissional 36112783/0001-42
Coffee break para 200

pessoas

Confraria Imóveis 27.392.027/0001-23
Outros: Produtos para o

coffee break
Santos Administradora de Bens Imóveis 
Ltda.

14.365.487/0001-10
Outros: Produtos para o

coffee break

Publique-se, 

Sirlei de Fátima Albino

Diretora-Geral 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E 
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 28/06/2022

CÓPIA DE EDITAL Nº 186/2022 - GAB/CAMB (11.01.03.01.01) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 28/06/2022 10:49 )
SIRLEI DE FATIMA ALBINO

DIRETOR GERAL

CAMP/CAMB (11.01.03)

Matrícula: 2105264

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: https://sig.ifc.edu.br/documentos/
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 186 2022 CÓPIA DE EDITAL 28/06/2022 3bbcb67d44

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

